FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 15/2022

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA INDIVIDUAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO

NA ÁREA DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS JUNTO AO PROJETO DE EXTENSÃO DENOMINADO:
INOVA UEPG: GERAÇÃO DE VALOR E AÇÕES DE IMPACTO SOCIAL JUNTO À COMUNIDADE DOS

CAMPOS GERAIS, CONFORME EDITAL FAUEPG Nº 04/2022.

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade
Estadual de Ponta Grossa” – FAUEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna
pública torna público o Edital de CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA para a seleção de
Estagiário, por tempo determinado:

NOME                           HORÁRIO
Gabriel Mangoni  9:00 horas

Data: 04 de março de 2022
Horário: A partir das 9h00min, conforme ordem estabelecida em Edital específico
Local: Por meio de Videoconferência – aplicativo Google Meet

Entrevista

Sexta-feira, 4 de março · 9:00

Informações de participação do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/czy-ruzy-zfc

Ou disque: (BR) +55 51 4560-7542 PIN: 812 166 428#

Outros números de telefone: https://tel.meet/czy-ruzy-zfc?pin=4192612856898

Resultado: até o dia 07 de março de 2022.

Ponta Grossa, 03 de março de 2022.

Prof.  João Irineu de Resende Miranda
Coordenador

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG